clemencie noscatur cicius subuenire; cupientes igitur vt altare sancte Birgitte in monasterio sanctarum Marie virginis et Birgitte in Watzteno, Lincopensis diocesis, congruis honoribus frequentetur et a christifidelibus iugiter veneretur ac eciam vt ipsi christifideles eo libencius causa deuocionis confluant ad illud, quo ad hoc ibidem dono celestis gracie vberius conspexerint se refectos, omnibus vere penitentibus, confessis et contritis, qui ad dictum altare in festiuitatibus sancte Birgitte aliorumque patronorum ac in dedicacione eiusdem necnon aliis infrascriptis videlicet natalis Domini, circumcisionis, epiphanye, parasceues, pasche, ascensionis, penthecostes, trinitatis, corporis Christi, inuencionis et exaltacionis sancte crucis, assumpcionis, natiuitatis, concepcionis, purificacionis, anunciacionis et visitacionis beate Marie virginis ac sancti Johannis Baptiste et ewangeliste, beatorum Petri et Pauli ac aliorum apostolorum, sancti Michaelis sanctorumque Laurencii, Vincencii, Georgii, Augustini, Erici, Sigfridi, Botolphi, Kanuti, Olau, Eskilli, Martini, Nicolai, Blasii, Dyonisii, sanctarumque Marie Magdalene, Katarine, Anne, Elisabeth, Barbare, Agathe, Agnete, Margarete virginum, in commemoracionibus omnium sanctorum et animarum et per octauas dictarum festiuitatum octauas habencium causa deuocionis, oracionis aut peregrinacionis accesserint ad illud aut qui ad fabricam luminaria, ornamenta seu ad queuis alia dicto altari necessaria manus porrexerint adiutrices, aut qui in eorum testamentis uel extra aurum, argentum, vestimentum aliquodque aliud caritatiuum subsidium pro sustentacione dicti altaris et ipsius inesse conceruacione donauerint, legauerint aut procurauerint, tociens quociens premissa uel premissorum aliquod deuote egerint, de omnipotentis Dei gracia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eorum [= eius] auctoritatibus confisi, singuli nostrum cardinalium centum dies indulgenciarum de iniunctis eis penitenciis misericorditer in Domino relaxamus, presentibus uero perpetuis temporibus duraturis. In cuius rei testimonium presentes literas propriorum sigillorum nostrorum iussimus appensione communiri. Datum Constancie, prouincie Maguntine, sub anno a natiuitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octauo, indicione XI, die uero quarta mensis Maij, pontificatus domini nostri, domini Martini, pape quinti anno primo.

2471. 1418 d. 5 Maj¹⁾. Sollentuna häradsting.

Birger Olofsson (Ulfsson), häradshöfding i Sollentuna härad, utfärdar fastebref å jord i Ålsten eller Åsunda inom Upsala stift, som Tyrgils Sporasmidh, borgare i Stockholm, samt Östen Klockare och Jakob Nilsson afträdt till Magnus Birgersson, borgare i Stockholm.